
50
DECYZJA NR 288 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 17 maja 2006 r.

zmieniająca decyzję w sprawie profilaktycznej opieki zdrowotnej w Policji

Na podstawie art. 5 ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 2 pkt 1
ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o służbie medy-
cyny pracy (Dz. U. z 2004 r. Nr 125, poz. 1317),
§ 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych
i Administracji z dnia 7 stycznia 2000 r. w sprawie
służby medycyny pracy w resorcie spraw wewnętrz-
nych i administracji (Dz. U. Nr 3, poz. 42), § 2 rozpo-
rządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Admini-
stracji z dnia 25 września 2001 r. w sprawie zadań
służby medycyny pracy (Dz. U. Nr 118, poz. 1270)
i § 14 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych
i Administracji z dnia 2 września 2002 r. w sprawie
szczegółowych praw i obowiązków oraz przebiegu
służby policjantów (Dz. U. Nr 151, poz. 1261)
postanawia się, co następuje:

§ 1
W decyzji nr 449 Komendanta Głównego Policji

z dnia 24 września 2004 r. w sprawie profilaktycznej
opieki zdrowotnej w Policji (Dz. Urz. KGP Nr 19,

poz. 120, z 2005 r. Nr 20, poz. 138) wprowadza się
następujące zmiany:

1) w § 3 pkt 3 zdanie wstępne otrzymuje brzmienie:
„3) Dyrektor Biura Kontroli Komendy Głównej
Policji uwzględniając:”;

2) § 4 pkt 4 otrzymuje brzmienie:
„3) ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finan-
sach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104).”;

3) w § 5:
a) w ust. 3 wyrazy „Dyrektorowi Biura Ochrony

Informacji Niejawnych i Inspekcji” zastępuje
się wyrazami „Dyrektorowi Biura Kontroli”;

b) w ust. 4 wyrazy „Biura Ochrony Informacji
Niejawnych i Inspekcji” zastępuje się wyra-
zami „Biura Kontroli”;

c) ust. 5 otrzymuje brzmienie:
„5. Wzory skierowań na badania i szczepie-
nia określa Dyrektor Biura Kontroli Komendy
Głównej Policji.”;



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 9                                                                 Poz. 50, 51 i 52-301-

d) w ust. 7 wyrazy „Biuro Ochrony Informacji
Niejawnych i Inspekcji” zastępuje się wyra-
zami „Biuro Kontroli”;

4) w § 8 wyrazy „Dyrektor Biura Ochrony Infor-
macji Niejawnych i Inspekcji” zastępuje się wy-
razami „Dyrektor Biura Kontroli”;

5) odnośnik 3 skreśla się;

6) uchyla się załączniki nr 1 i nr 2.

§ 2
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji
Marek Bieńkowski


